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DAX

Biontech: Frankfurt Menkul Kıymetler Borsası'ndaki hisseler 

yüzde 5,7 arttı. "New York Times" da yer alan bir rapora göre, 

ABD FDA, Pazartesi gününden itibaren Biontech/Pfizer aşısını 

tam olarak onaylamayı planlıyor. ABD onaylı üç aşıdan hiçbiri 

tam FDA onayı almamıştır.

Aurubis: MDax küçük sermaye endeksindeki hisseler yüzde 1,9 

oranında toparlandı. CFO Rainer Verhoeven, "Euro am Sonntag" 

iş gazetesine bakır grubunun, özellikle geri dönüşüm işinde, satın 

almalar yoluyla büyümeye devam etmek istediğini söyledi. Mali 

yıl hedefleri aynı zamanda doğrulandı.

Vossloh: Küçük değer endeksi SDax'ta Vossloh yüzde 2,0 artı ile 

en büyük kazananlar arasındaydı. Metzler bankasından gelen bir 

satın alma tavsiyesi, demiryolu teknolojisi şirketinin kağıtlarını 

destekledi.

TEKNİK ANALİZ

Yatay bant aralığında hareket ettiği görülen Alman borsa endeksi 

DAX tarafında, ana yükseliş trendinin güçlülüğü geri çekilmelerde 

alım yönünde pozisyonları destekliyor. Önemli seviyeler alt 

tarafta, 15832 ve 15711 olarak belirlenmiştir. Yükselişlerin 

devamında ise, 15949 ve 16097 dirençlerini takip edeceğiz.
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NAS100

The Wall Street Journal raporları Boeing ( BA ) bu yıl listeleme 

uydu-başlatılması için başlatma planlanan 3.2 milyar $ spac bir 

parçası olarak Richard Branson Virgin Orbit yatırım yapmaya 

kararlıdır.

Bugünkü piyasa kapanışından sonra Palo Alto Networks ( PAWN 

) en son üç aylık sonuçlarını açıklayacak. Önümüzdeki günlerde 

elde edilecek kazanç raporlarına bir göz atmak isteyenler, 

Nasdaq'ın kazanç takvimi sayfasını ziyaret etmelidir .

Paysafe ( PSFE ) , Almanya'daki varlığını artıran ve dünya 

çapındaki tüccarlara viafintech'in alternatif bankacılık ve ödeme 

ürünleri için çapraz satış fırsatları sağlayan bir hareket olan 

Alman fintech şirketi viafintech'i satın almayı kabul etti.

Sensata Technologies ( ST ) , kritik görev ve zorlu son kullanıcı 

uygulamaları için lityum iyon tabanlı enerji depolama 

çözümlerinde lider olan Spear Power Systems'i satın aldığını 

duyurdu. 

TEKNİK ANALİZ

Dün ABD borsalarında görülen yükselişten etkilenerek yeni ATH 

seviyelerini gören NASDAQ tarafında, ana  yükseliş trendi ve 

kısa vadeli yükseliş trendi korunmaktadır. Olası geri çekilmelerde 

önemli destek seviyeleri, 15182 ve 15011 olarak belirlenmiştir. 

Yükselişlerin devamında ise, 15486 direncini takip edeceğiz.
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XAUUSD

Altın, Fed’in varlık alımı azaltımını erteleyeceğine dair 

spekülasyonlar sonrasında doların zayıflamasıyla 1.800 

doların üzerine tırmanarak son 20 günün en yüksek seviyesini 

gördü. Gram altın ise küresel altın fiyatlarındaki yükselişe 

rağmen Dolar/TL ’deki düşüşle yatay bir seyir izledi.

Şahin tutumuyla bilinen Dallas Fed Başkanı Robert Kaplan, 

delta varyantının kuvvetlenmesi ve ekonomik toparlanmayı 

sekteye uğratması durumunda erken varlık alımı azaltımını

önceleyen tutumunu değiştirebileceğini söylemişti. Varlık alımı 

azaltımının ertelenmesi para politikasındaki sıkılaşmayı 

geciktirerek altın fiyatlarının bir süre daha düşük faizli 

ortamdan destek bulmasını sağlayabilir.

Saxo Bank Emtia Strateji Müdürü Ole Hansen ise “Altın zayıf 

doları ve sabit tahvil faizlerini seviyor. Bu da Kaplan’ın varlık 

alımı azaltımını yeniden düşünebileceğini söylemesinden 

sonra oldu” dedi.

TEKNİK ANALİZ

20dolarlık hareket bandını yukarı yönlü kırarak 1800 seviyesinin 

üzerine attığı görülen altın tarafında, hareketin devamında 1810-

1823 bandını takip edeceğiz. Olası gevşemelerde ise, 1785 ve 

1762 destekleri önemli seviyeler.
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US.OIL

Vadeli kontratlar, New York piyasasında Ekim 2019’dan beri 

en kötü düşüş serisini kaydettikten sonra pazartesi günü ilk 

yükselişini kaydederek varil başına 66 dolara ulaştı.

Çin, Kovid-19 salgınında Temmuz ayından bu yana ilk kez 

Nanjing ve Yangzhou şehirlerinde yeni vaka tespit 

edilmediğini açıkladı. Ülkede vaka sayılarındaki azalışın, 

dünya genelinde devam eden Delta varyantının yakın 

zamanda düşüşe geçeceği sinyalini verdiği tahmin ediliyor.

ING Groep Emtia Strateji Müdürü Warren Patterson, “Çin’in 

koronavirüs vakalarını kontrol altına almasıyla beraber 

piyasalar bir miktar rahatlamış durumda. Bu da talebe dair 

endişeleri azaltıyor” dedi.

TEKNİK ANALİZ

Alt taraftan aldığı destek ile yükseliş denemeleri 

gerçekleştirmeye çalışan petrol tarafında, gün içi geri 

çekilmelerde önemli destek seviyeleri, 64.05 ve 63.06 olarak 

belirlenmiştir. Yükselişlerin devamında ise, 68 direncini takip 

ediyoruz.
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EURUSD

Almanya'da üretici fiyat endeksi haziran ayında yıllık bazda 

yüzde 10,4 arttı.

Almanya Federal İstatistik Ofisi (Destatis) verilerine göre, 

Almanya'nın üretici fiyat endeksi temmuz ayında yıllık yüzde 

10,4, aylık bazda ise yüzde 19 yükseldi.

Endekste görülen yıllık bazdaki artışta, yıllık yüzde 20,4 artışla 

enerji fiyatları ve yüzde 15,6 artışla ara mal fiyatları ve yüzde 1,8 

ile ara malları etkili oldu. Euro bölgesindeki enflasyonun mevcut 

yükselişin geçici olacağı görüşüyle tutarlı olduğunu görüyoruz. 

En önemlisi, büyük ölçüde Almanya'dan gelecek yılın başında 

gevşeyecek olan baz etkileri tarafından yönlendirildiği için, 

enflasyon okumalarındaki bu yılın başlarında pandemi öncesi 

seviyelere keskin sıçrama, ekonomik aktivitede bir toparlanmaya 

işaret etti, ancak çekirdek enflasyon düşük kalmaya devam 

ediyor. 

TEKNİK ANALİZ

Dolar endeksi ile olan negatif korelasyona bağlı olarak hareket 

ettiği görülen EURUSD paritesinde, yükselişlerin devamında 

önemli dirençler, 1.1780 ve 1.1796 olarak belirlenmiştir. Olası 

geri çekilmelerde ise, 1.1711 ve 1.1678 desteklerini takip 

edeceğiz.
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GBPUSD

İngiltere verileriyle Sterlin talebinin zayıflamasıyla 1.3620 fiyat 

bölgesine yerleşti. Ülke, önceki -7'den daha kötü olan -8'de 

basılan Ağustos GFK Tüketici Güveni anketini yayınladı. Ek 

olarak, Temmuz Perakende Satışları bir önceki aya göre %2,5 

düşüşle beklenen %0,4'lük artışın oldukça altında kaldı. Olumlu 

bir kayda göre, Kamu Sektörü Net Borçlanma aynı ayda 9.619 

milyar sterline yükseldi.

Pazartesi günü, odak noktası Markit PMI'ları olacak. İngiltere'nin 

imalat endeksinin Ağustos ayında 59,5 olması ve önceki 60.4'ün 

biraz altında olması beklenirken, hizmet üretiminin Temmuz 

ayındaki 59.6'dan 59'da olması bekleniyor.

TEKNİK ANALİZ

EURGBP ve dolar endeksinde görülen düşüşten etkilenerek 

yükseliş denemeleri gerçekleştiren GBPUSD paritesinde, 1.3800 

seviyesinin altında kaldıkça, yükselişler satış fırsatı olmaya 

devam ediyor. Olası geri çekilmelerde ise, 1.3646 desteğini takip 

edeceğiz.
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USDJPY

Toyota'dan daha önce yapılan açıklamada, Japonya'da yaşanan 

çip tedarik sorunu nedeniyle firmanın ülke içindeki 14 tesisindeki 

27 üretim bandını geçici olarak durduracağı duyurulmuştu.

Açıklamada, bu uygulamanın, daha önce açıklanan aylık üretim 

oranlarında yüzde 40 düşüşe neden olacağı bildirilmişti.

Toyota'nın Fransa'daki sözcülüğünden yapılan açıklamaya göre, 

Onnaing'deki tesiste 23 Ağustos'ta başlaması planlanan üretim, 

COVID-19 salgını nedeniyle bazı ürünlerin tedarikinde yaşanan 

sorun sebebiyle 6 Eylül'e ertelendi

Toyota Yaris'in üretildiği tesiste çalışan 5 bin personelden 4 bin 

500'ünün bu süreçte geçici olarak işe ara vermesi gerekirken,söz

konusu personel bu süre zarfında maaşlarının yüzde 84'ünü 

alacak.

TEKNİK ANALİZ

Kısmi yatay seviyesini koruyan USDJPY paritesinde, 

yükselişlerin devamı beklenmektedir. Geri çekilmelerde önemli 

destek seviyeleri, 109.545 ve 109.297 olarak belirlenmiştir. 

Yükselişlerde ise, 110.030 ve 110.169 dirençlerini takip ediyoruz. 
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BTCUSD

Çin’in teknoloji devi Xiaomi de kripto paralarla ilgili gidişatı 

yakından izleyen kurumlardan biri olduğunu yapılan son 

açıklamayla gösterdi. Şirketin küreseldeki başkan yardımcısı olan 

Manu Kumar Jain, yaptığı açıklama ile kripto para endüstrisinin 

heyecan verici olduğunu ve kendilerinin de gelişmeleri yakından 

izlediğini belirtti:

“Regülasyonla ilgili çok fazla konu var ve biz buradaki gidişatı 

görmek istiyoruz. Bu endüstri çok ilgi çekici ve şu andaki en büyük 

mode kripto paralar diyebiliriz. Sektör de iyi iş çıkarıyor ancak biz 

regülasyon tarafına daha çok bakmak istiyoruz”

Birçok yargı alanında hizmet verdiklerini belirten Jain, bu yüzden 

bu farklı bölgelerdeki regülatörlerle yüzde 100 uyumlu olmak 

istediklerini belirtti. Hatırlanacağı üzere bu ayın başında 

Xiaomi’nin Portekiz’deki bir şubesinin Bitcoin ile ödeme kabul 

ettiğine dair haberler birçok medya kuruluşunda yer almıştı. Bu 

haberlerin ardından ise Xiaomi’den bir sözcü, kripto para ödemesi 

kabul eden şirketin kendileriyle hiçbir bağı bulunmayan 3. taraf bir 

satıcı olduğunu belirtmişti.

TEKNİK ANALİZ

Pozitif fiyatlamasını sürdüren bitcoin tarafında, olumsuz herhangi 

bir durum olmaması paritede yukarı yönlü atakları 

desteklemektedir. Gün içi geri çekilmelerde alım  yönünde 

pozisyonlar, 47952 seviyesine yakın değerlendirilebilir.

Yükselişlerin devamında ise, 51107 direncinin üzerine atması 

önemli olacaktır.
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ETHUSD

Ölümcül bir güvenlik açığından yararlanarak PolyNetwork

hackini gerçekleştiren anonim kişi veya kişiler , çalınan tüm 

fonları iade etti. Belirsiz çapraz zincir DeFi protokolü 

Ağustos ayının başlarında başarılı bir şekilde saldırıya 

uğradı ve bu da Binance Smart Chain, Ethereum ve 

Polygon genelinde 610 milyon dolarlık devasa bir kripto 

paranın çalınmasına neden oldu. Şimdiye kadarki en büyük 

kripto para soygunu olduğuna inanılan saldırının kapsamı 

nedeniyle, olay anında kasabanın konuşması haline geldi. 

Bilgisayar korsanının gülünç davranışı nedeniyle saldırıya 

yönelik yaygın ilgi ısınmaya başladı. Başlangıçta, rastgele 

bir Ethereum kullanıcısına 42.000 dolarlık bir ipucu 

gönderdiler, çünkü suçlu olarak kusurlu adresleri engelleme 

eğiliminde oldukları için merkezi sabit paraları kullanmaktan 

kaçınmayı önerdiler. 

TEKNİK ANALİZ

Yükselişlerine kısa bir süre ara vererek yatay fiyatlanan 

Ethereum’da Bitcoin ile beraber tekrardan yükselişlerine devam 

etmesi bekleniyor. Ethereum için yükseliş kanal desteği 

aşağısında fiyatlanmalar devam ediyor. Gün içinde önemli direnç 

seviyesi 3369 olarak belirlenmiştir. Destek ise 3206 olarak 

belirlenmiştir. 
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XRPUSD

Bildirilen son verilere göre kripto para endüstrisi 2 trilyon 

dolara yaklaşırken, sektöre yönelik denetleme kaygıları da 

artıyor. ABD SEC Başkanı Gary Gensler, endüstrinin “Vahşi 

Batı gibi” olduğunu belirterek vatandaşlara denetleme ve 

baskı sözü verdi.

Kripto endüstrisi büyümeye devam ederken son zamanlarda 

sektörün kötü niyetli oyuncuları cezbettiğini düşünülüyor. 

ABD SEC Başkanı  Gary Gensler, yaptığı röportajında kötü 

amaçlı faaliyetleri dile getirerek sektöre yönelik şeffaflık ve 

düzenlemelerin eksikliğini eleştirdi.  Gensler, Menkul 

Kıymetler ve Borsa Komisyonu’nun(SEC) misyonunun hayati 

bir parçası olarak yatırımcıları koruyacağına dair söz verdi. 

SEC Başkanı, ayrıca şu sözlere yer verdi: “Yatırımcılar, riski 

değerlendirmek ve riski anlamak için gerçek bilgiye sahip 

değiller. Sorunları çözmezsek, birçok insanın zarar 

göreceğinden endişeleniyorum.”

TEKNİK ANALİZ

Ripple’de Asya tarafındaki para transferi konusunda varılan 

anlaşmalar ile bilirkte gelen yükselişler sonrasında görülen en 

yüksek seviye olan 1,32 üzerine çıkamadı. Gün içi önemli destek 

seviyesi 1,17 direnç seviyesi ise 1,31 olarak belirlenmiştir. 

Ripple’de belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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EOSUSD

EOS , bir blok zinciri yazılım firması olan Block.one'un Bullish

adlı EOS tabanlı bir kripto değişim platformu oluşturmak için 

10 milyar dolarlık bir finansman turunu duyurmasının ardından 

Mayıs ayında toplandı . EOSIO geliştirme şirketi, Peter Thiel

ve Mike Novogratz'ın yanı sıra hedge fon yöneticileri Alan 

Howard ve Louis Bacon'dan sermaye topladığını açıkladı.

EOS'un fiyatı 5 dolarlık desteği koruduğu için tüccarların 

yükseliş eğiliminde olup olmadığını anlamak için kalıcı 

sözleşme vadeli işlem verilerini analiz etmek gerekir. Bu, 

perakende tacirlerin tercih ettiği kaldıraç aracıdır çünkü fiyatı 

genellikle normal spot piyasaları mükemmel şekilde takip 

eder. Ayrıca, üç aylık vadeli işlemlerde gerektiği gibi, süresi 

dolmak üzere olan sözleşmeleri manuel olarak devretmeye 

gerek yoktur.

TEKNİK ANALİZ

Bitcoindeki toparlanmaya ile birlikte altcoinlerde de fiyatlar yukarı 

yönlü devam etmesi beklenmektedir. EOS hala beklenen sert 

yükselişini gerçekleştiremedi. İşlem hacmi olarak toparlanan 

EOS gün içi önemli destek seviyesi 5,29 , direnç seviyesi 5,77 

olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar 

değerlendirilebilir.
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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